

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego oraz zarządzania projektem”
Znak sprawy: ZP/120/ZCO/2020

Informacja o modyfikacji SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ i zmienia treść SIWZ oraz wzoru umowy w następującym zakresie:

1) Zmianie ulega treść Rozdziału IV SIWZ następująco:

„termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty zawarcia umowy.
Przedmiot umowy realizowany będzie w dwóch Etapach:

- a) Etap I – w okresie od 01.04.2021 r. najpóźniej do dnia 31.12.2021 r.,
- b) Etap II – w okresie od 01.01.2022 r. najpóźniej do dnia 31.12.2022 r.

Szczegóły określono w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy.”

2) Zmianie ulega treść wzoru umowy następująco:

a) W paragrafie 2 dodaje się ust. 4 o treści:

„Przedmiot umowy realizowany będzie w dwóch Etapach:

- a) Etap I – w okresie od 01.04.2021 r. najpóźniej do dnia 31.12.2021 r., który obejmuje wszelkie czynności i działania, określone w § 4 poniżej, związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia na wykonanie robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” oraz wykonanie dokumentacji projektowej w standardzie BIM, a także związane z wykonaniem projektu budowlanego poziomu „0” i uzyskaniem stosownego pozwolenia na budowę w tym zakresie oraz dokonania ewentualnego rozliczenia częściowego z instytucją finansującą.
- b) Etap II – w okresie od 01.01.2022 r. najpóźniej do dnia 31.12.2022 r., który obejmuje w szczególności wszelkie czynności i działania, określone w § 4 poniżej, związane z wykonaniem i odbiorem robót budowlanych na poziomie „0”, uzyskania stosownych pozwoleń na użytkowanie oraz nadzoru nad pracami projektowymi pozostałych kondygnacji budynku w standardzie BIM i dokonanie końcowego rozliczenia z instytucją finansującą.”

b) Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:

Realizacja przedmiotu umowy na Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu odbywać się będzie w terminie

01.04.2021 r. do 31.12.2022 r., przy czym:

- 1. etap I odbywać będzie się w okresie od 01.04.2021 r. najpóźniej do dnia 31.12.2021 r.
- 2. etap II odbywać będzie się w okresie od 01.01.2022 r. najpóźniej do dnia 31.12.2022 r.

c) W paragrafie 8 dodaje się ust. 4 i 5 o treści:

1. Wynagrodzenie za Etap I wynosi 30% wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 3 powyżej i wypłacone będzie w 7 miesięcznych, proporcjonalnych ratach.
 2. Wynagrodzenie za Etap II wynosi 70% wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 3 powyżej i wypłacone będzie w 14 miesięcznych, proporcjonalnych ratach.
- w związku z powyższym zmianie ulega numeracja kolejnych ustępów.

d) Zmianie ulega treść paragrafu 13 na następującą:

§ 13

Rozwiązanie umowy

1. Stronom przysługuje prawo rozwiązania niniejszej Umowy w przypadkach i na warunkach określonych w Umowie. Powyższe nie uchybia podstawom do odstąpienia wynikającym z przepisów prawa.
2. Poza przypadkami przewidzianymi w obowiązujących przepisach prawa, Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku gdy Inżynier Kontraktu nie rozpoczął bez uzasadnionych przyczyn lub przerwał je i nie kontynuuje przerwanych robót pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie. Zamawiający może również rozwiązać niniejszą umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, gdy Inżynier Kontraktu nienależyście realizuje swoje zobowiązania umowne, określone w § 4 umowy, pomimo wyznaczenia co najmniej 7-dniowego terminu na zaniechanie tych nieprawidłowości
3. W przypadku rozwiązania Umowy z winy Inżyniera Kontraktu, Inżynier Kontraktu zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 3 umowy. Inżynier Kontraktu upoważnia Zamawiającego do potrącenia kary umownej z należnością przysługującą mu w ramach umowy lub z kwoty zabezpieczenia na podstawie noty księgowej, niezależnie od wymagalności obu należności.
4. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

e) Zmianie ulega treść paragrafu 16 ust. 2 na następującą:

„W przypadku niedotrzymania terminu wskazanego w wezwaniu, o którym mowa w ust. 1. Inżynier Kontraktu zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 3 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia w przystąpieniu do realizacji obowiązków umownych albo za każdy dzień nienależytej realizacji obowiązków umownych, licząc od dnia przewidzianego na wykonanie danego obowiązku w pierwotnym terminie. Kara umowna, o której mowa w zdaniu poprzednim jest liczona odrębnie dla każdego przypadku nie realizowania któregośkolwiek z obowiązków wynikających z niniejszej Umowy lub realizowania go niezgodnie z niniejszą Umową.”

f) W paragrafie 5 ust. 10 usuwa się lit. d) i e)

g) W paragrafie 16 usuwa się ust. 4.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 5 – wzór umowy.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjno-Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot